
2020 / 01HAIR TREND MAGAZINE

THE

COLLECTION

SPIRIT



3EDITORIAL

Časy, kdy byly trendy z Fashion Week určeny několika 
málo lidem, jsou nenávratně pryč - dnešní příběhy 
oslovují každého z nás a jsou o každém z nás. V roce 
2020 jsme dosud viděli nejrozmanitější přehlídková 
mola, na kterých hrál hlavní roli globální duch doby z 
celého světa. Novou dekádu zahajujeme oslavováním 
jedinečného kreativního ducha, který tvoří podstatu 
každého z nás. 

Spirit Collection začíná naším výběrem trendů. 
Punk Spirit je o sebevyjádření a novém pojetí 
půvabu volnomyšlenkářů, Refined Traditions v sobě 
snoubí technické zkušenosti a klasické siluety pro 
rozbourání a následné vytváření, a Let It Bloom je 
kompozicí moderní romance plné krásné květinové a 
jemné vintage nostalgie. 

Tyto trendy jsou naší inspirací, ale kreativita jim dává 
smysl - kadeřnické dovednosti, umění, řemeslo a 
nadšení jim vdechují život. Technologie inspiruje a 
vzbuzuje zájem, ale je to nástroj, který ožívá pouze 
v rukou kadeřníků. Pro nás je to vášeň a závazek k 
využívání našich dovedností, našeho umění, každé 
zajímavé myšlenky, každého technologického 
pokroku a našeho celkového zaměření na vás - a to 
řídí všechno, co děláme.

OBÁLKA

Modelka  
Olesya Voronina  
@voronina_olesya

Foto  
Christoph Schaller  
@STUDIOCNP

Střih + Barva + Styling  
Igor Khonin  
@igorkhonin

Make-up  
Helge Branscheidt  
@helgebranscheidt

VĚNOVANÉ VÁM

Mezinárodní kreativní ředitel  
pro Schwarzkopf Professional  

@thesimonellis

SIMON ELLIS



54 ÚVODÚVOD

V ČEM SPOČÍVÁ KADEŘNICKÉ UMĚNÍ? 
KAŽDÝ DEN SE SNAŽÍME VYTVÁŘET 
KRÁSU. KAŽDÉ ZÁKAZNICI UMOŽŇUJEME 
VYJÁDŘIT JEJÍ VNITŘNÍ JÁ POMOCÍ JEJÍHO 
VLASTNÍHO INDIVIDUÁLNÍHO STYLU.  
PŘESNĚ PRO NÍ. NAŠE UMĚNÍ SPOČÍVÁ  
VE ZPŮSOBU, JAKÝM PROMĚŇUJEME  
JEJICH REALITU A ZVÝRAZŇUJEME  
JEJICH SEBEDŮVĚRU. A TO NÁS ZAJÍMÁ  
A INSPIRUJE - A ZINTENZIVŇUJE NAŠI 
VÁŠEŇ PRO VLASY. 

Sebevyjádření

Jedinečný příběh

SPIRIT
THE

COLLECTION



76

ChromaID

PUNK SPIRIT
14 49

REFINED TRADITIONS
50 83

LET IT BLOOM
84 107

108

107

OBSAHUJEOBSAHUJE

Blossoming Romance

Smysl pro vyrovnanost
Rebel Glamour

SPIRIT
THE

COLLECTION

OBSAHUJE

Editoriál 
03

The Spirit Collection  
04

Rafinované tradice I  
50

Trend Report  
58

Rafinované tradice II  
66

Movers, Shakers, Image Makers  
08

Technicolour Dream Hair  
12

Technika barvení 
#muting  

76

Rafinované tradice III  
78

Punk Spirit I  
14

Trend Report  
24

Punk Spirit II  
28

Technika barvení 
#camouflaging  

40

Pojďme to roztočit  
Krok za krokem  

44

Punk Spirit III  
46

BLONDME Tonery  
103 

Oil Ultime Mediterranean  
Závěrečný olej  

103

Let it Bloom I  
84

Trend Report  
90

Technika barvení  
#shimmering  

100

Let it Bloom II  
102

OSiS+ Soft Dust  
Soft Volumising Powder 

27

Mad About Lengths  
Split Ends Fix  

39

ChromaID Bonding Barvicí maska 
40

Oil Ultime  
Ricinový čistící olej 

44

OSiS+ Session Label  
Super Dry Flex  

45

OSiS+ Texture Blow  
Pudrový sprej pro vysoušení 

65

OSiS+ Session Label  
Super Dry Memory Net  

75

IGORA Muted Desert  
76

OSiS+ Beach Texture  
Suchý cukrový sprej  

83

Fibre Clinix  
Tribond Servis  

99

IGORA #RoyalTakeOver  
Pastelfier  

100

tbh – Kolekce přírodní béžová  
108

Shaping Futures  
114

Síla sesterství 
116

Lookout/Titulky 
118

tbh – Kolekce Přírodní béžová

Květinová móda

40

POUŽITÉ PRODUKTY



9TÝM

TYLER JOHNSTON

Globální ambasador,  
@tylerjohnstonhair

MOVERS,  
SHAKERS, 

IMAGE MAKERS

"PŘEMÝŠLEJTE 
DOPŘEDU A VLASY  

A MÓDA  
NEBUDOU NIKDY 

STEJNÉ."
Tyler Johnston

Kolekce SPIRIT nabízí mnohem 
více, než jen styling vlasů - image 
makers vytváří nové světy, vypráví 
příběhy, které nás učí vyjadřovat 
sebe sama - a přizpůsobit každý 
styl každé jednotlivé individualitě. 
Při malování obrazů je nezbytné mít 
potřebné nástroje - vyzkoušejte si 
účinek tří nových technik barvení 
- #CAMOUFLAGING, #MUTING a 
#SHIMMERING. Pojďte se seznámit 

KDYŽ JSTE JEŠTĚ PRACOVAL 
V SALONU, CO VÁS NA TOM 
NEJVÍC BAVILO?

Naposledy jsem pracoval v salonu 
před 19 lety, ale nejvíc mě tam 
bavili zákazníci, kteří chtěli střih 
jako David Beckham!

JAKÉ JE PRÁVĚ TEĎ 
NEJZAJÍMAVĚJŠÍ MĚSTO  
CO SE TÝKÁ ÚČESŮ?

Právě teď to musí být Londýn. 
Myslím si, že mladá generace ve 
Velké Británii ráda experimentuje a 
nebojí se dělat věci po svém, ať už 
je to cokoli. Občas jezdím do Číny 
a zdejší děti vypadají skvěle - jsou 
skutečně cool.

KDE SE PRÁVĚ NACHÁZÍŠ A 
KDE BYS CHTĚL BÝT?

Právě v tuhle chvíli sedím v LAX 
(letiště v Los Angeles), v terminálu 
4 a čekám na zpožděné letadlo 
zpátky do Londýna. A mnohem 
radši bych byl doma se svou ženou 
a dětmi a užíval si s nimi šálek čaje! 
→

s globálními ambasadory, kteří umí 
kouzlit.

KDYŽ SE PODÍVÁME NA 
VAŠÍ PRÁCI, NUTÍ NÁS TO 
ZAMYSLET SE NAD TÍM, JESTLI 
JI VNÍMÁTE JAKO UMĚNÍ NEBO 
JAKO ŘEMESLO?

Upřímně, já se neumím brát takhle 
vážně! Takže určitě chápu svou 
práci jako řemeslo, ne jako umění.

CO MÁTE NA KREATIVNÍM 
PROCESU NEJRADĚJI?

Nejvíce se mi líbí, že při své práci 
čelím novým výzvám a otevřené 
mysli, mám rád kreativní myšlení, 
rád se vyvíjím a zůstávám vpředu.

OTÁZKA

OTÁZKA

OTÁZKA

OTÁZKA

OTÁZKA

ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ



 

1110 TÝMTÝM

JSTE NĚKDY PŘI PRÁCI 
NERVÓZNÍ?

Myslím, že mezi nervozitou a 
vzrušením existuje velmi tenká 
hranice. Nejsem nervózní ze své 
práce, ale i po těch letech jsem 
nervózní před prezentací na pódiu 
(a nezáleží na tom, jestli před 50 
nebo 500 lidmi). Je to proto, že 
mi vždy velmi záleží na tom, aby 
si publikum mé barvy a techniky 
zamilovalo.

PŘINESL JSTE BALAYAGE DO 
VELKÉ BRITÁNIE. CO NÁS 
ČEKÁ V BARVĚ PŘÍŠTĚ?

Jsem velmi pyšný na to, že jsem 
součástí této změny, která je 
veřejně známa a oceňována. 
Komerční barva je v centru dění 
každého salonu a tato dekáda 
skutečně patří koloristům.

JAKÁ TECHNIKA BARVENÍ VÁS 
NEJVÍC BAVÍ?

Na to je těžké odpovědět. Mohla 
bych říct Trend 1, protože ráda 
používám tuto super jednoduchou 
techniku s ChromaID pro dosažení 
krásně "obláčkově měkkých" 
pastelových tónů. Také mám 
ráda pudrově béžové tlumené 
barvy Trendu 2 a třpytivý vzhled 
při vytváření světlých a lesklých 
zlatých tónů. Je těžké odpovědět! 

NEUSTÁLE CESTUJETE - CO SE 
VÁM NA VAŠÍ PRÁCI LÍBÍ NEJVÍC 
A KDE ČERPÁTE SVOU ENERGII?

V tomhle mám úplně jasno - dokonale 
mě nabíjí setkávání s kadeřníky po 

celém světě, kteří sdílí moji vášeň 
pro kadeřnickou práci a řemeslo. 
Nikdy se nepřestanu snažit, dokud 
nejsem 100% spokojená. Ale taky 
mám moc ráda krásně líné dny s 
mojí skvělou rodinou. →

JAKÝ BAREVNÝ EXPERIMENT 
VÁS POSLEDNÍ DOBOU 
OHROMIL TAK, ŽE JSTE SI 
ŘEKL - TOHLE BUDE URČITĚ 
FUNGOVAT?

Vítěze většinou nevolím okamžitě, 
vybírám podle toho, jak se vyvíjí a 
mění. Právě teď jsem našel inspiraci 
v abstraktní malbě a přenášení 
jejího ducha do vlasů.

KDY POUŽÍVÁTE  
FÓLIE?

Když chci vytvořit jemné melíry i u 
kořínků a pro prosvětlení tmavších 
základů vytvářející balayage efekt.

MYSLÍTE SI, ŽE ROBOTI 
BUDOU NĚKDY UMĚT STŘÍHAT 
A BARVIT VLASY?  
ŽERTY STRANOU - JAK  
JE DŮLEŽITÝ LIDSKÝ ASPEKT 
KADEŘNICKÉ PRÁCE?

K tomu, abych odvedl nejlepší práci, 
se musím napojit na své zákazníky. 
Zákazník platí za mé dovednosti, 
můj pohled a vkus, a nemyslím si, 
že by toho byly stroje schopné! 

CO JSTE SE NAUČIL PŘI 
PRÁCI V JIŽNÍ AMERICE?

Vždy, když člověk jede na nové 
místo, dost se toho naučí. V Jižní 
Americe všechno plyne jinak, 
instinktivně. Naučil jsem se 
především důvěřovat lidem, což je 

velmi cenné.
U KOHO HLEDÁTE INSPIRACI 
NA INSTAGRAMU?

 
Upřímně, sociální média nepoužívám 
k inspiraci. Myslím, že jsou skvělá 
pro vzdělávání a lidé je milují, ale já 
svou inspiraci neustále hledám po 
celém světě - a to i na těch nejméně 
očekávaných místech. →

podněcují nás k tomu, abychom 
dělali něco nového a přinášejí nám 
možnost sdílet naši práci. Dříve 
jsme museli mít fotografa a studio, 
teď můžeme vytvořit styl doma, 
vyfotit telefonem a rovnou ho 
sdílet. →

CO JE VAŠÍ NEJVĚTŠÍ 
INSPIRACÍ PRO TUTO SEZÓNU?

Přehlídkové molo –  
McQueen, Adams Family! Účastnila 
jsem se show Marca Jacobse a moc 
se mi líbila myšlenka pracovat s 
každou jednotlivou dívkou a vytvořit 
její ještě lepší verzi. To je krásný 
přístup, ale je to vlastně to samé, 
co děláme s našimi zákaznicemi 
každý den - dáváme vyniknout 
jejich jedinečné kráse.

JAKÉ SNY SE VÁM SPLNILY A 
JAK JSTE SE CÍTILA?

Upřímně, byla to práce s top lidmi 
v módě a s několika nejlepšími 
kadeřníky - jako právě teď. 

MAJÍ SOCIÁLNÍ MÉDIA VLIV 
NA TO, ŽE LIDÉ SE SVÝMI 
VLASY VÍCE EXPERIMENTUJÍ?

Určitě - Instagram a Pinterest nám 
nabízí skvělou inspiraci -

JACK HOWARD

Global BLONDME Ambassador,  
@jackhowardcolor

LESLEY JENNISON

Global Colour Ambassador  
@lesleyjennison

"NAŠE TECHNIKY  
JSOU CHYTRÉ  

A VELMI  
SNADNÉ."

Jack Howard

EDOARDO PALUDO

Colour Experimentalist,  
@edoardopaludo

JOANA NEVES

Ambassador  
@joananeves

"TOTO JE  
JEDNODUŠE  

VELMI KREATIVNÍ 
KOLEKCE."

Lesley Jennison

"DNEŠNÍ  
BARVENÍ  
VLASŮ  

PŘIPOMÍNÁ SPÍŠ 
MALOVÁNÍ."

Edoardo Paludo

ODPOVĚĎ
OTÁZKA

ODPOVĚĎ

OTÁZKA

ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ

OTÁZKA

OTÁZKA
ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ

ODPOVĚĎ

OTÁZKA

OTÁZKA

OTÁZKA

OTÁZKA

ODPOVĚĎ
OTÁZKA

OTÁZKA

ODPOVĚĎ

OTÁZKA

ODPOVĚĎ

OTÁZKA
ODPOVĚĎ

@thesimonellis, @lesleyjennison

DĚLAT NĚCO KRÁSNÉHO, ÚŽASNÉHO, PŘEVRATNÉHO A MYSL 
POVZBUZUJÍCÍHO 

JEDNODUŠE JÍT VPŘED



1312 NOVÉ TECHNIKY BARVENÍNOVÉ TECHNIKY BARVENÍ

Síla tří

TECHNICOLOUR 
DREAM HAIR

Ručně proplétané pastely Hnědé odstíny Třpytivé a lesklé

Jedná se o techniku ideální pro 
salon, kterou všichni chtějí - 
insta-dokonalá barva, kterou lze 
velmi snadno vytvořit. Všechno, 
co musíte udělat, je namalovat 
kontrastní odstíny do pruhů čistě 
pastelových tónů získaných semi-
permanentní barvou ChromaID. Po 
nabarvení můžete vlasy zapléct 
do uhlazených elegantních copů, 
které lze nosit uvolněné s duhovými 
boho vibracemi nebo vyčesané 
nahoru a sepnuté do culíku.  
Upozornění: je to výzva pro 
individualisty; vždy vyjadřuje jasný 
názor, nikdy se neztratí. → 

Tato technika je cestou k 
magickému rozzáření a bohatým 
hloubkám barvy aplikovaných 
rukou pro vytvoření třpytu a lesku. 
Nejdříve rozzáříme vlasy, jako by 
byly políbené sluncem, pomocí 
malých dotyků zesvětlovače a 
bohatých tónů zlaté barvy, pak 
vše dokončíme skvělým trikem - 
rozjasňovačem pro jemně skvrnitý, 
super luxusní třpyt zachycující 
světlo. →

Většina lidí, kteří navštívili 
argentinskou oblast Salta, by 
si vyfotila selfie a jela by dál, 
ale my jsme byli uchváceni 
úžasnými vrstvami růžové, 
červené, cihlové a hnědé barvy 
- a začali jsme přemýšlet o 
tom, jak tyto zářivé vrstvené 
hloubky barvy dostat do vlasů.  
#Muting je super moderní a velmi 
jednoduchá technika přinášející 
světlo a odstín ve třech barvách. 
První odstín se aplikuje dospod 
a všude kolem vlasové linie, pak 
se ve středních délkách všechno 
změní s druhým odstínem a třetí 
odstín oživí konečky. Snadno 
dosažitelné výsledky přechází od 
jemných po výrazné, od tmavých 
po teplé, od lesklých po hluboké. →

#CAMOUFLAGING #MUTING #SHIMMERING



1514

PUNK  
SPIRIT

PUNK SPIRITPUNK SPIRIT

Lara, @laracooc

FOTO: SIMON EMMETT, @SIMONEMMETTSTUDIO

Tyler Johnston, @tylerjohnstonhair  
Střih + Styling

Edoardo Paludo, @edoardopaludo  
Barva

TENTO TREND JE  
O INDIVIDUALITĚ; 

JE NEPŘEDVÍDATELNÝ, 
REBELSKÝ, 
EXPRESIVNÍ  

A SPIRITUÁLNÍ 
ALE ZÁROVEŇ JEMNÝ; 

 
VRSTVENÍ 

A PRŮSVITNOST 
VYTVÁŘÍ  

ROZMARNÝ PŮVAB, 
KTERÝ UMOŽNÍ VŠE. 



1716 PUNK SPIRITPUNK SPIRIT

VAROVÁNÍ:

Lara, @laracooc

  FREE  SPIRIT



1918



2120



2322 PUNK SPIRIT

PROZKOUMEJTE SVOU    INDIVIDUALITU



2524 PUNK SPIRITPUNK SPIRIT

bellafreud.com ilovepretty.store

alexandermcqueen. 
com

off---white.com

sleater-kinney.com

T
R
E
N

D
 R

E
P
O

R
T

DOPLŇKY

HUDBA

PŘEHLÍDKOVÉ MOLO

I Love Pretty Dior Marques Almeida Preen od Thornton BregazziBella Freud  
Tričko

I Love Pretty boty

Alexander McQueen  
přívěšek

Off-White taška

The Center Won’t Hold  
Sleater - Kinney

UKAŽTE SE

SEBEVYJÁDŘENÍ

 
M

O
D

E
R
N

Í 
  

E
K

L
E

K
T
IS

M
U
S
 V

L
Á

D
N

E
 

N
O

V
É
 

D
E
K

Á
D

Ě
 S

E
B

E
-V

YJ
Á

D
Ř
E

N
Í;
  

V
R
S
T
V

Y
 V

Y
P
R
Á
V

Í 
  

P
Ř
ÍB

Ě
H

Y;
 H

R
Y
 S

  
 

E
X

T
R
É
M

Y,
 J

E
M

N
O

S
T
 S

E
 S

E
T
K

Á
V
Á

 S
   

IN
T
E
N

Z
IT

O
U
, 
 

O
R
IG

IN
A

L
IT

A
  

 
P
O

T
K

Á
V
Á

 P
Ů
V
A

B
, 

P
R
O

T
IK

L
A

D
Y
 J

S
O

U
  

 
P
L
N

É
 S

V
O

B
O

D
N

É
  

A
 N

E
Z
Á
V

IS
L
É
 

 
 

 
A
T
M

O
S
F
É

R
Y.

 

Řekněte, co si myslíte a jaká jste! Rok 2020 je o sebevyjádření. 
V módním světě jsme slogany často vídali na tričkách a taškách, 
u Ashley Williams je můžeme vidět na našich hlavách - podání 
jiskřivých slov v podání sponek. →



26 PUNK SPIRIT PUNK SPIRIT

Tyler Johnston

Lara, @laracooc

"DĚLAT LIDI ŠŤASTNÉ PRO 
MĚ VYCHÁZÍ  

Z UMĚNÍ NAPOJENÍ SE  
NA ČLOVĚKA –  
PRO VYTVOŘENÍ  

INDIVIDUÁLNÍHO STYLU 
JE NUTNÉ  

CÍTIT JEHO DUŠI  
A SKUTEČNĚ POCHOPIT,  

KÝM JE.”

Global Ambassador, @tylerjohnstonhair

STŘIH

TYLER JOHNSTON

A barva: Edoardo Paludo  
Barvicí produkt: IGORA  

Technika barvení:  
#CAMOUFLAGING

Super jemný objem podporující kořínky vytváří 
lehké vlnité struktury.

Získejte teď 
schwarzkopfpro.com

STYLING

OSiS+ SOFT DUST 



2928



3130 PUNK SPIRIT

Maja, @wrobelmajaa_

FOTO SIMON EMMETT, @SIMONEMMETTSTUDIO

Joana Neves, @joananeves  
Střih + Styling

Lesley Jennison, @lesleyjennison  
Barva



3332



3534



3736 PUNK SPIRITPUNK SPIRIT

KRÁSAREBELSKÁ

Maja, @wrobelmajaa_



38 PUNK SPIRIT PUNK SPIRIT

Maja, @wrobelmajaa_

Věčný rebel

“CHTĚLA JSEM 
VYTVOŘIT  

NĚCO  
S EXTRÉMNÍ 

DÉLKOU, KTERÁ  
ZDŮRAZNÍ  

KRÁSNÉ BARVY  
OD LESLEY. 

TOTO ZAPLÉTÁNÍ 
VYTVÁŘÍ  

SEXY COOL  
3-D EFEKT.”

Joana Neves

Ambassador, @joananeves

STŘIH

JOANA NEVES

A barva od Lesley Jennison  
Barvicí produkt: ChromaID  

Technika barvení:  
#CAMOUFLAGING

Toto je způsob, jak se rozloučit s roztřepením konečků  
pro dlouhé, hebké a lesklé vlasy

Získejte nyní  
schwarzkopfpro.com

PÉČE

MAD ABOUT LENGTHS  
FLUID NA KONEČKY VLASŮ



4140 #CAMOUFLAGING#CAMOUFLAGING

Malované rukou Snadné jako 1,2,3Punkové pastely

Tento nápad je o malování rukou, zmrzlinové 
pastelové odstíny jsou organicky vrstvené 
jeden přes druhý, odhalují a skrývají se při 
zaplétání. #CAMOUFLAGING vytváří syté 
barevné kontrasty, každý z nich je svým 
způsobem jedinečný...→ 

"Můj nejlepší tip pro vytvoření tohoto stylu 
je zachovat barvu mimo pěšinku, ta musí být 
bílá. Tak sladíme a zvýrazníme barvy." 

Super snadná technika

M
O

J
E

 T
A

J
E

M
S
T
V

Í

TIPY 
&  

TRIKY

"MÁM PROSTĚ RÁDA 
EFEKT VRSTVENÍ."

Lesley Jennison

UMĚNÍ

od Global Colour Ambassador,  
@lesleyjennison

#CAMOUFLAGING

BARVA

Získejte nyní  
schwarzkopfpro.com

CHROMA ID 
BONDING COLOR MASK



4342 PUNK SPIRIT

DOBRÉ

RÁNO
NA ÚROVNI



4544

01 02 0403 05 06

PUNK SPIRIT – KROK ZA KROKEMPUNK SPIRIT – KROK ZA KROKEM

POJĎME TO ROZTOČIT
KROK ZA KROKEM OD JOANA NEVES

Pro vytvoření nejčistších bílých blond a 
pastelových barev jsme použili skutečně cool 
extrémní délky. →

Copy ze tří pramenů se snadno vytváří doma 
a jsou nejjednodušším způsobem, jak odhalit 
krásné barvy. →

Použití 4 nebo 5 pramenů umožní skutečně 
zajímavou stylingovou techniku - každý úhel 
vytváří 3D efekt a novou perspektivu barvy. →

Kompletní tutoriál najdete na 
essentiallooks.com

Finální barva je spektrem proužků aplikovaných 
rukou - proplétání intenzivních pastelů do 
bezchybných copů vypadá skvěle. →

Pro vytvoření skutečně zakulaceného výsledku 
vlasy zároveň natáčejte a zaplétejte - a udržujte 
stejný tvar zezhora dolů. →

Pletení copů ze čtyř nebo pěti pramenů může být 
součástí nabídky servisu pro vaše zákaznice. →

"CHTĚLI JSME  
VYTVOŘIT  

NĚCO ZCELA 
ODLIŠNÉHO"

OSiS+ SESSION LABEL  
SUPER DRY FLEX

Nová fixace pro nové styly. Poddajná fixace  
pro přirozenou stylingovou paměť.

Získejte nyní  
schwarzkopfpro.com

Joana Neves

Olej inspirovaný čisticími oleji pečujícími o pleť šetrně 
čistí a pečuje o vlasy a pokožku hlavy. Přináší odlehčený 

zdravý vzhled a zářivý lesk.

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

OIL ULTIME 
ČISTICÍ

RICINOVÝ OLEJ



PUNK SPIRIT46

FOTO CHRISTOPH SCHALLER, @STUDIOCNP
SIMON EMMETT, @SIMONEMMETTSTUDIO

Igor Khonin, @igorkhonin 
Střih + Barva + Styling

Olesya, @voronina_olesya



PUNK SPIRIT48 PUNK SPIRIT

Olesya, @voronina_olesya

Moskevský světoběžník a Král barvy si zvolil  
pro úžasně se lesknoucí, perfektně vyživené,  
přirozeně vypadající delší vlasy, produkt ChromaID  
v postelových odstínech pro zcela nový level.

“PRO MĚ, 
#CAMOUFLAGING

VYPADÁ NÁDHERNĚ
V PROGRESIVNÍCH

MULTI-
DIMENSIONÁLNÍCH 

PASTELOVÝCH BARVÁCH,
JEMNĚ STYLOVANÉ  

A NA JEDNÉ STRANĚ 
UHLAZENÉ

PRO OPRAVDU  
COOL, VARIABILNÍ  

VZHLED.”

Igor Khonin

Národní Essential Looks Ambasador, @igorkhonin

STŘIH & BARVA

IGOR KHONIN

Použitá barva: ChromaID  
Barvící technika: 

#CAMOUFLAGING

Bonding maska, která hloubkově vyživuje  
pro bohatší, déle trvající lesk. 

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

BARVA

CHROMA ID CLEAR 
BONDING MASKA



REFINED TRADITIONSREFINED TRADITIONS 5150

REFINED 
TRADITIONS

Tilila, @txwmo

ROK 2020 NABÍZÍ POZNÁNÍ, ŽE NA ŘEMESLE  
NENÍ NIC STAROMÓDNÍHO. NADČASOVÁ VÝROBA 
A KLASICKÉ TVARY JSOU NOVĚ POJATÉ, PROTOŽE 
TECHNICKÁ ODBORNOST PŘETVÁŘÍ TRADICI  
DO UCELENÉHO NOVÉHO STYLU, VE KTERÉM  
SE TALENT SNOUBÍ S PRECIZNOSTÍ. 

FOTO SIMON EMMETT, @SIMONEMMETTSTUDIO

Tyler Johnston, @tylerjohnston  
Střih + Styling

Lesley Jennison, @lesleyjennison  
Barva



REFINED TRADITIONS 5352

Tilila, @txwmo



5554

POHÁDKY

O

TRADICI



REFINED TRADITIONS 5756

Tilila, @txwmo

ČISTÁ JEDNODUCHOST



REFINED TRADITIONSREFINED TRADITIONS 5958

cultgaia.com rodebjer.com

sammlungwalter.de cultgaia.com

O
S
T
Ř
E

 S
T
Ř
IŽ

E
N

Á
  

 
 O

V
E

R
S
IZ

E
D

 T
R
IČ

K
A

 S
  

 
  

N
A

F
O

U
K

LÝ
M

I 
R
U
K

Á
V

Y,
 

 
 P

Ř
E

H
N

A
N

Ý
M

I 
S
IL

U
E

TA
M

I 
A

 
 

 B
O

Ž
S
K

Ý
M

I 
D

E
TA

IL
Y;

  
  

 
 F

O
L
K

LÓ
R
N

Í 
 

  
M

O
T
IV

Y,
 V

O
L
N

É
 T

V
A

R
Y,

 B
O

H
A
T
É
  

 
V

Ý
Š
IV

K
Y,

 K
N

O
F
L
ÍK

Y,
 

 
  

 
S
TU

H
Y
 A

 O
Z
D

O
B
Y,

 T
O

 J
E
 

 
 V

E
L
M

I 
M

O
D

E
R
N

Í 
J
E

D
N

O
D

U
C

H
O

S
T.

Cult Gaia Mia pruhovaný 
slamák

Rodebjer Clutch  
Hulda střapec

Sammlung Walter  
Křeslo WTR-001-R

Cult Gaia Eden  
kožené sandály

Průstřihy, jednoduše coll

DOPLŇKY

DIY

NOVÁČEK

PŘEHLÍDKOVÉ MOLO

T
R
E
N

D
 R

E
P
O

R
T

25letý Maximilian Lüers je mladý reprezentant luxusního minimalismu,  
jehož úžasný cit pro přetváření konvenčních materiálů do čistých 
linií a jednoduchých tvarů můžeme obdivovat v jeho kolekcích 
ležérních, mimořádně žádaných kousků - dokonalá jednoduchost  
s nádechem neočekávaného. Ano, prosím! 

@maximilianlueers

MAXIMILIAN LÜERS

Mark Kenly Domino Tan Jil Sander Simone Rocha Aigner



60



REFINED TRADITIONS 6362

Tilila, @txwmo

Tilila, @txwmo

ZCELA NOVÝ

PŘÍBĚH

ODPOVĚĎ



64 REFINED TRADITIONS

Global Colour Ambassador, @lesleyjennison

BARVA

LESLEY JENNISON

A střih Tyler Johnston  
Barvicí produkt: ChromaID  

Technika barvení:  
#Muting

Viditelná struktura, jednoduchý objem, odlehčený pocit,  
pudrový vzhled. Zdokonalené vysoušení.

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

STYLING

OSiS+ TEXTURE BLOW  
PUDROVÝ SPREJ PRO 

VYSOUŠENÍ

Skryté hloubky

"TECHNIKY A BARVY 
SPOLEČNĚ VYTVÁŘEJÍCÍ 

ZÁŘIVÝ LESK  
A ODHALUJÍCÍ HLOUBKU  

A PROSVÍTAJÍCÍ 
MAHAGONOVÉ TÓNY."

Lesley Jennison



REFINED TRADITIONS 6766

Martyna, @martynabudna

FOTO SIMON EMMETT, @SIMONEMMETTSTUDIO

Tyler Johnston, @tylerjohnston  
Střih + Styling

Edoardo Paludo, @edoardopaludo  
Barva



6968



REFINED TRADITIONSREFINED TRADITIONS 7170

PRECIZNOSTTAKTO VYPADÁ

Martyna, @martynabudna



7372

ŘÍKÁ SE, ŽE BLOND VYSÍLÁ 
JASNÝ SIGNÁL, ALE KDO  
ŘÍKÁ, ŽE TO MUSÍ BÝT  
REBELSKÝ KŘIK?  
NOVÁ BLOND ŠEPTÁ;  
VYPRÁVÍ TICHÝ PŘÍBĚH 
SVĚTLÉHO ODSTÍNU  
NA ČISTÉM ZÁKLADU  
SE SCHOVANÝMI HLOUBKAMI.



74 REFINED TRADITIONS REFINED TRADITIONS

Martyna, @martynabudna

"MOJE PALETA  
SE INSPIROVALA VRSTVENÝMI 

TÓNY V ARGENTINSKÉ 
POUŠTNÍ KRAJINĚ.  

TÍM SAMÝM  
PRUHOVANÝM EFEKTEM SI 

HRAJÍ PŘIROZENÉ  
BLOND VLASY MALÝCH DĚTÍ."

Edoardo Paludo

Colour Experimentalist, @edoardopaludo

BARVA

EDOARDO PALUDO

Střih Tyler Johnston  
Barvicí produkt: IGORA Muted Desert  

Technika barvení:  
#MUTING

Odlehčená rychleschnoucí tvárná receptura  
zůstává poddajná celý den.

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

STYLING

OSiS+ SESSION LABEL 
SUPER DRY MEMORY NET



7776

od Colour Experimentalist,  
@edoardopaludo

VŠE O

#MUTING

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

BARVA

IGORA MUTED  
DESERT

#MUTING#MUTING

TIPY  
&  

TRIKY

M
O

J
E

 T
A

J
E

M
S
T
V

Í

Zabalíme Božská barva

Odstíny světla Originální inspiraceNejjemnější linie

Tato technika se inspirovala vrstvením 
přírodních pískových útvarů v poušti hrající 
bledě růžovými, šedými a béžovými tóny a 
jemnou vazbou perského koberce, která je 
téměř pruhovaná, ale zároveň tak jemná, že 
vypadá velmi přirozeně. →

Výsledek je vytvořen pomocí trikotáže. 
Začneme vzadu a pracujeme s tmavšími 
blond kořínky, pak vlasy rozdělíme do sekcí 
a zpracováváme je s použitím techniky cloak 
nebo mist, přičemž ve středních délkách 
střídáme šedé a béžové tóny. →

Edoardo Paludo

“VYTVOŘIL JSEM 
SKUTEČNĚ 

PŘIROZENĚ VYPADAJÍCÍ  
POPELAVÉ TÓNY”



78 REFINED TRADITIONS 79

Melanie, @melaniekroll_

FOTO SIMON EMMETT, @SIMONEMMETTSTUDIO

Boris Brugger, @borisbrugger  
Střih + Barva + Styling



80 REFINED TRADITIONS 81

Melanie, @melaniekroll_

SERIÓZNÍ VPŘED

Melanie, @melaniekroll_

ATMOSFÉRA

70.LÉTA



82 REFINED TRADITIONS REFINED TRADITIONS 83

Melanie, @melaniekroll_

"DÍKY POUŽITÍ UHLOPŘÍČNÉHO 
STUPŇOVÁNÍ PRO 

ORÁMOVÁNÍ OBLIČEJE  
JSEM VYTVOŘIL  

SKUTEČNĚ SNADNO 
NOSITELNÝ STYL S JEMNĚ 

SPLÝVAJÍCÍ BARVOU."

Boris Brugger

National Essential Looks Ambassador, @borisbrugger

STŘIH & BARVA 

BORIS BRUGGER

Barvicí produkt: IGORA Muted Desert  
Technika barvení:  

#MUTING

Rozcuchá, zatočí, vytvoří pohyb, vytvaruje;  
jedinečný strukturující přípravek

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

STYLING

OSiS+ BEACH  
STRUKTURUJÍCÍ SUCHÝ 

CUKROVÝ SPREJ



LET IT BLOOMLET IT BLOOM 8584

L
E
T
 I
T 

 
B

LO
O

M
Masha, @masha.zaytseva

F
O

TO
 S

IM
O

N
 E

M
M

E
T
T,

 @
S
IM

O
N

E
M

M
E
T
T
S
TU

D
IO

Ty
le

r 
Jo

hn
st

on
, @

ty
le

rj
oh

ns
to

nh
ai

r 
 

S
tř

ih
 +

 S
ty

lin
g

Le
sl

ey
 J

en
ni

so
n,

 @
le

sl
ey

je
nn

is
on

  
B

ar
va



LET IT BLOOM 8786

Masha, @masha.zaytseva



LET IT BLOOMLET IT BLOOM 8988

Masha, @masha.zaytseva

B
A

N
G

 B
A

N
G



LET IT BLOOMLET IT BLOOM 9190

jacquemus.com stinegoya.com

marcjacobs.com

dolcegabbana.com clausporto.com

Jacquemus “Le petit  
Chiquito” taška

Stine Goya  
Loretta boty

Marc Jacobs  
sluneční brýle

Dolce & Gabbana Lilium  
pryskyřicová klipové 
náušnice

Claus Porto  
Dekorační mýdlo

Caroline Herrera Erdem Dolce & Gabbana Marc Jacobs

T
R
E
N

D
 R

E
P
O

R
T

N
A

 P
Ř
E
H

L
ÍD

K
O

V
Ý
C

H
  

M
O

L
E

C
H

  
 

 
 

S
E
 Z

R
O

D
IL

A
 

S
K
U
T
E
Č

N
Á

 R
O

M
A

N
C

E
  

V
 P

O
D

O
B

Ě
  

 
K

V
Ě
T
IN

O
V

Ý
C

H
 M

O
T
IV

Ů
, 
 

V
E

 V
Š
E

C
H

  
M

O
Ž
N

Ý
C

H
  

 
 

O
D

S
T
ÍN

E
C

H
 A

 V
E

L
IK

O
S
T
E

C
H

  
O

D
 J

E
D

N
O

D
U
C

H
Ý
C

H
  

 
V

Ý
Š
IV

E
K

 P
O

 
B

O
H

A
T
É
  

 
Š
IF

Ó
N

O
V

É
 S

A
S
A

N
K

Y,
  

 
O

D
 V

Z
O

R
O

V
A

N
Ý
C

H
 P

R
É

R
IJ

N
ÍC

H
 Š

A
TŮ

 P
O

 
T
M

A
V

É
  

V
L
N

IT
É

 R
Ó

B
Y.

 R
O

K
 2

02
0 

 
J
E
 R

O
K

E
M

 K
V

Ě
TŮ

. 

DOPLŇKY

DÁRKY

AKTIVISTKA

PŘEHLÍDKOVÉ MOLO

Low carbon je brooklynská značka, která mění svět  
mnoha způsoby. Bláznivé zářivé barvy, výstřední střihy  
a překvapivé detaily tvoří DNA této značky. Aktivismus  
nikdy nevypadal lépe. 

collinastrada.com

COLLINA STRADA



LET IT BLOOMLET IT BLOOM 9392

JE TO ÉTERICKÝ, 
TŘPYTIVÝ, 
INTENZIVNĚ ČISTÝ, 
VRSTVENÝ, 
SUPER LUXUSNÍ 
VZDUŠNÝ 
STYL. 

O
D

P
O

V
Ě
Ď

M
A

X
IM

A
LI

S
TI

C
K

Á

R
O

M
A

N
C

E

Masha, @masha.zaytseva



LET IT BLOOMLET IT BLOOM 9594

VINTAGE POTISKY, 
ZÁŘIVÉ KVĚTY, 
JEMNĚ VRSTVENÉ 
PRŮSVITNÉ  
A TŘPYTIVÉ LÁTKY 
VYPRÁVÍ  
O NEKONEČNÝCH 
LETNÍCH DNECH. 
VLASY UHLAZENÉ 
DOZADU EVOKUJÍ 
UVOLNĚNOU 
ATMOSFÉRU 
70. LET.



LET IT BLOOMLET IT BLOOM 9796

ROMANCEMODERNÍ

Masha, @masha.zaytseva



LET IT BLOOMLET IT BLOOM98

Masha, @masha.zaytseva

Global Colour Ambassador, @lesleyjennison

BARVA

LESLEY JENNISON

Střih Tyler Johnston  
Barvicí produkt: IGORA ROYAL  

Technika barvení:  
#SHIMMERING

Úžasná na míru šitá regenerace vlasů nyní dostupná  
pro domácí použití.

Získejte nyní  
schwarzkopfpro.com

PÉČE

FIBRE CLINIX  
TRIBOND SERVIS

“TOTO JE OPRAVDU  
KRÁSNÝ STYL - PŘINÁŠEJÍCÍ  

BRONZOVOU A ZLATOU BLOND 
S PRŮSVITNÝMI ODSTÍNY  

#SHIMMERING,  
KTERÉ SI ŽIJÍ SVÝM VLASTNÍM 

ŽIVOTEM."

Lesley Jennison



101100 #SHIMMERING#SHIMMERING

Dokonalá fólie Vytváření sekci pro zlatou barvu

Připraveno k zrcadlení#shimmering směs

Pro vytvoření této iluze vlasů, která se doslova 
třpytí zlatými tóny jsem ošetřila malou sekci 
blond předzesvětlovačem pomocí back-to-
back techniky, pak jsem nabarvila zbývající 
vlasy tlumenými růžovými tóny. →

Po umytí šamponem jsem se vrátila k 
předzesvětlené oblasti a vytvořila jsem 
dvě zvýrazňující barvy, tlumenou růžovou 
a a vintage zlatou a aplikovala je pomocí 
techniky volné ruky pro vytvoření bohatého 
optického třpytivého efektu. →

TIPY 
&  

TRIKY

M
O

J
E

 T
A

J
E

M
S
T
V

Í

od Global Colour Ambassador,  
@lesleyjennison

VŠE O

#SHIMMERING

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

BARVA

IGORA  
#ROYALTAKEOVER  

PASTELFIER

Lesley Jennison

“MAGICKÉ  
STYLY, KTERÉ  

SE VELMI  
SNADNO VYTVÁŘÍ”



LET IT BLOOM 103102

Lauren

PHOTOS BY SIMON EMMETT, @SIMONEMMETTSTUDIO

Joana Neves, @joananeves  
Střih + Styling

Jack Howard, @jackhowardcolor  
Barva



LET IT BLOOM104

Lauren



LET IT BLOOM106 LET IT BLOOM

Lauren

Global BLONDME Ambassador, @jackhowardcolor

BARVA

JACK HOWARD

Střih Joana Neves  
Barvicí produkt: BLONDME  

Technika barvení:  
#SHIMMERING

Zkrášlující směs obsahuje přírodní oleje a květy bílého jasmínu  
pro zářivé uhlazené rozjasněné vlasy a hýčkající péče.

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

PÉČE

OIL ULTIME  
MEDITERRANEAN  
ZÁVĚREČNÝ OLEJ

Získejte nyní 
schwarzkopfpro.com

BARVA

BLONDME  
TONERY

Buketová taška

“NOVÉ BLONDME 
TONERY  

MI DOVOLILY  
VYTVOŘIT EFEKT 

GLAZURY VE VLASECH  
S POMOCÍ  

HYBRIDNÍ TECHNIKY  
PRO TEN SPRÁVNÝ  

#SHIMMERING  
FINIŠ.”

Jack Howard



TRUE BEAUTIFUL HONESTTRUE BEAUTIFUL HONEST 109108

TB
H

KO
LE

KC
E

PŘ
ÍR

OD
N
Í 
BÉ

ŽO
VÁ

FO
TO

 P
ET

ER
 G

EH
RK

E,
@

PH
OT

OG
RA

PH
ER

PE
TE

RG
EH

RK
E

Jo
an

a 
N

ev
es

, @
jo

an
an

ev
es

  
S

tř
ih

+
 S

ty
lin

g
A

rj
an

 B
ev

er
s,

 @
ar

ja
nb

ev
er

s 
 

B
ar

va

JA
KÁ

KO
LI

 B
AR

VA
, K

TE
RÁ

 J
E 

SK
UT

EČ
NÁ

, K
RÁ

SN
Á,

 U
PŘ

ÍM
NÁ

 (
A 

BÉ
ŽO

VÁ
)



TRUE BEAUTIFUL HONESTTRUE BEAUTIFUL HONEST 111110

-0
4.

-0
6.

Odstíny přírody

PRAVIDLA BÉŽOVÉ
SKUTEČNÁ BARVA, KTERÁ JE TAK BLÍZKO PŘÍRODĚ, 

JAK BUDETE CHTÍT.

Nabité béžovou

Natalie, @nataliemtorres

tbh je autentická řada odstínů, které působí 
mimořádně přirozeně a dokonce o trochu lépe, než 
ve skutečném životě. Odstíny jsou neutrální, ale 
přitom vytváří super přirozené tmavé a světlé melíry, 
stejné jako u nebarvených vlasů a narozdíl od jiných 
permanentních vlasových barev nevytváří jednolité 
ploché výsledky. Takže jestli chcete autentickou 
lesklou barvu, která vypadá, jako by to byla vaše 
přirozená barva - použijte tbh. Toto jsou důvody, proč:

TRUE 
tbh přináší až 100% vícerozměrné krytí respektující 
přirozené tmavé a světlé melíry ve vlasech.

BEAUTIFUL
Tajemství je v receptuře - skutečné barvy s bohatým, 
hlubokým, přirozeným leskem.

HONEST
Neobsahuje PPD a PTD - proto je méně pravděpodobné 
vyvolání alergie. Receptura obsahuje až o 50% méně 
amoniaku ve srovnání se standardní barvou, takže 
je šetrnější k vlasů. Téměř všechny ingredience (až 
92%) jsou přirozeného původu. Takže všichni můžou 
být spokojeni! 

Ú
ža

sn
é 

kr
yt

í 
- 

te
pl

é 
od

st
ín

y 
bé

žo
vé

 n
ab

íz
í 

až
 1

0
0

%
 

kr
yt

í i
 n

a 
še

di
vý

ch
 v

la
se

ch
 p

ro
 le

sk
lý

, b
oh

at
ý 

př
ir

oz
en

ý 
ví

ce
ro

zm
ěr

ný
 v

zh
le

d.

S
te

jn
é 

(a
ž)

 1
0

0
%

 k
ry

tí
, 

m
íc

há
 s

e 
s 

ja
ký

m
ko

li 
te

pl
ým

 
m

ód
ní

m
 o

ds
tí

ne
m

, p
ro

 ty
, k

te
ří

 c
ht

ěj
í m

ít
 s

vo
u 

bé
žo

vo
u 

ne
bo

 h
ně

do
u 

ba
rv

u 
tr

oc
hu

 s
tu

de
ně

jš
í.



TRUE BEAUTIFUL HONESTTRUE BEAUTIFUL HONEST 113112

Natalie, @nataliemtorres

“VĚDĚLI JSME, ŽE CHCETE VYTVOŘIT NĚCO ÚŽASNÉHO, 
S PŘIROZENÝMI TMAVÝMI A SVĚTLÝMI MELÍRY, 
INSPIRACI JSME NAŠLI V ČERVENAVÝCH TÓNECH PÍSKU 
ROZZÁŘENÝCH RANNÍM SLUNCEM A VYTVOŘILI TBH 
KOLEKCI PŘÍRODNÍCH BÉŽOVÝCH ODSTÍNŮ.”

Arjan Bevers, @arjanbevers

Přírodní vlasy

Tradiční permanentní barva

tbh – true beautiful honest
vícerozměrná barva

Získejte nyní
schwarzkopfpro.com

A PŘIVÍTEJTE  
VÍCEROZMĚRNÉ RECEPTURY,  

KTERÉ DOKONALE  
ZDŮRAZNÍ PŘIROZENÉ TMAVÉ  

A SVĚTLÉ MELÍRY  
VE VLASECH 

ROZLUČTE SE S  
NUDNOU, JEDNOLITOU  
A TĚŽCE VYPADAJÍCÍ  

BARVOU 

PŘÍRODNÍ 
NEBARVENÉ  
VLASY MAJÍ  
SVĚTLEJŠÍ  

A TMAVŠÍ PRAMENY 



115114 SHAPING FUTURESSHAPING FUTURES

V roce 2019 jsme v rámci Shaping Futures na Filipínách nabídli 
21 mladým lidem šestitýdenní školení zaměřené na vlasovou 
péči.Školení vedli a mentorovali partneři Schwarzkopf, kteří 
velkoryse věnovali svůj čas zcela zdarma.

Ať už se jedná o nevládní organizace, jako jsou Plan International 
nebo SOS Dětské vesničky nebo kadeřníci či majitelé salonů 
z celého světa, projekt Shaping Futures prostě nemůže 
existovat bez našich úžasných partnerů. Sedm britských 
Schwarzkopf Professional kadeřnických dobrovolníků, mezi 
které patří Janet Maitland, Ambasadorka Shaping Futures 
pro Velkou Británii a majitelka Janet Maitland Hair Excellence 
v Durhamu, věnovalo tomuto projektu svůj čas, dovednosti a 
fundraisingové schopnosti.

Mezi studenty tohoto konkrétního kurzu patřili čtyři mladí 
lidé, které k nám přivedla Plastic Bank, partner naší mateřské 
společnosti Henkel pro oblast sociálního zaměstnávání. 
Posláním společnosti Plastic Bank je pomáhat zastavit 
znečišťování našich oceánů plasty a vytvářet udržitelnou 
ekonomiku poskytující univerzální základní příjem pro komunity 
nejvíce zasažené znečištěním plasty. Společně s Plastic Bank 
jsme začlenili plasty do našeho recyklačního řetězce a moc se 
těšíme na další spolupráci s tímto partnerem. 

Plastic Bank poskytuje životně důležitou finanční podporu 
znevýhodněným komunitám a našim Plastic Bank studentům, 
Edmarovi, Annalize, Leahovi a Ruenně, Shaping Futures 
nabízí šanci vytvořit něco skutečně dlouhotrvajícího - kariéru. 
Jakmile dokončili svoje školení, všichni čtyři dostali práci v 
našem partnerském salonu Davida Charltona, mezinárodního 
kadeřníka, filantropa a ředitele David Salons, největšího 
kadeřnického řetězce na Filipínách. 

Edmar je jedním z našich nejlepších sběračů - ale kvůli 
chudobě své rodiny musel po druhé třídě opustit školu. 
Když se Edmar začal v našem projektu školit, byl velmi 
stydlivý, ale teď je z něj úplně jiný člověk. Jeho snem 
je nyní založit si svůj vlastní salon - nikdy předtím si 
nemyslel, že by něco takového bylo možné. Edmar 
pracuje jako kadeřník v jednom z nejlepších salonů v 
zemi. A to je důkazem toho, že děti jako Edmar se můžou 
s malou pomocí z chudoby dostat a vést smysluplný 
pozitivní život.

To je síla Shaping Futures.”

Pořád hledáme nové kadeřnické dobrovolníky. Je 
to závazek, ale všichni říkají, že je to také nesmírně 

obohacující a nezapomenutelná zkušenost.

Více informací najdete na 
www.schwarzkopfpro/shapingfuturesFritz Henkel Stiftung podporuje 

Shaping Futures

Shaping Futures je iniciativa Schwarzkopf Pro založená v roce 2010 podporující 
znevýhodněné mladé lidi tím, že jim nabídne kadeřnické školení pracovní a místo, kde pak 
budou moci po ukončení studia pracovat. Od svého vzniku projekt Shaping Futures vyškolil 
více než 2300 studentů z více než 27 zemí. Do konce roku 2020 máme v plánu zvýšit toto 
číslo na úžasných 3000 studentů. 

SHAPING FUTURES A PLASTIC BANK MĚNÍ ŽIVOTY
PRO LEPŠÍ ZÍTŘKY

PŘIPOJTE SE K NÁM 
SHAPING FUTURES

TOTO JE PŘÍBĚH EDMARA, KTERÝ VYPRÁVĚL DYAN 
RODRIGUEZ Z PLASTIC BANK.

SHAPING  
FUTURES 

MĚNÍ  
ŽIVOTY



SHE SWAYSSHE SWAYS

117116

ONA OVLIVŇUJE

DUCH SESTERSTVADUCH SESTERSTVA

Sponky do vlasů s názorem
@ ashleywilliams.com, 
kitsch.com, asos.com

Ona přichází. Ano, je to billieeilish.com Lala Berlin Nová kolekce šperků  
“Girls on fire” lalaberlin.com

Nezapomínejme se vzájemně podporovat. 
Krásné ilustrace od neuvěřitelně talentované 
@alvaskog

Díky za inspiraci! alvaskog.com

Anna T-Iron sdílí dovednosti a znalosti  
se světem. at-iron.de

Slovo mluví. Slogan vládne. @dior.com 

ONA

NOSÍ

ONA
VEDE

ONA
JEDNÁ

ONA
MLUVÍ

Dora Maar vystoupila z Picassova stínu a její 
sestry po celém světě pro sebe udělali a dělají 
to samé. Když je kalendář Pirelli feministicky 
laděný (ano, stává se to) a spodní prádlo 
Savage X Fenty ohromuje svou svůdností, my 
hledáme ženy inspirující ženy a zjišťujeme, 
co dělá královny letošní sezóny šťastné. → 

DUCH  
SESTERSTVA

PEČUJE
ONA

#WOMENSUPPORTINGWOMEN



119118 TITULKYLOOKOUT

International Creative Director: Simon Ellis – @thesimonellis
Essential Looks Direction: Annika Busse – @annikaelinabusse
Schwarzkopf Professional Global Ambassadoři:
Jack Howard – @jackhowardcolor
Lesley Jennison – @lesleyjennison
Tyler Johnston – @tylerjohnstonhair
Joana Neves – @joananeves
Edoardo Paludo – @edoardopaludo

Vlasová asistentka: Daniel Moura, Hiromitsu Yafune
Asistentka barvení: Viola Landsky

Foto:
Simon Emmett s asistencí Claudia Gschwand a Ruth Kobbe
Sociální média, Lifestyle foto: Melanie Hammer
Zákulisí & Lifestyle Foto & Video: Anne Gryczka, Luca Werner 

EL Collection Make-Up: Helge Branscheidt, @helgebranscheidt  
s asistencí Michi Schietzel
EL Collection Styling: Kim Howells, @kim_howells assisted by Ioanna Auschra

EL Magazine Design: Team Arnold, @team.arnold, Hamburg 
EL Magazine Produkce: Blanka Witte, Camille Delpech a Catalina Graff –  
Schwarzkopf Professional
Slova: Ruth Gavin, The Penwoman

A2Z Foto: Sebastian Lemme, @studiolemme
A2Z Video: Christian Ludwig, @bareskacreative a Florian Nickel von Zitzewitz 
A2Z Foto a video asistent: Giovanni Mafrici
A2Z Make-Up: Chiho Schwarzer
Digitální operátor: Thomas Gering
Digitální koncept / On-Set: Lara Eggers, Konrad Hagebölling a Camille Delpech – 
Schwarzkopf Professional

EL Video Director / DoP: Christoph Schaller, @studiocnp
EL Video DoP: Ferdinand Feldmann
Podpora vzdělávání: Jack Roost, William Feroldi, Milagros Rodriguez a Kristin Woest – 
Schwarzkopf Professional

Retušování: Justine Foord Studio - @justinefoord
EL Trend Report & App
Craig Mason – Stasis Media a Lara Eggers - Schwarzkopf Professional 

Virtuální reality: Johnathon MacDonald, Craig Mason – Stasis Media a 
Nihad Slomic – Schwarzkopf Professional
EL Print Management: Jens Tychsen – Schwarzkopf Professional
EL A2Z Produkce: Stefanie Ehre – Schwarzkopf Professional
EL A2Z Design: Martin Athenstädt – LSD

EL Produkce: Julia Kalk a Arne Krampatsch – ROBA Impact
EL Casting: Nina Brobeil a Carina Knispel – ROBA Impact

Místní kreativní tým:
Boris Brugger @borisbrugger, Daniel Avarado @danielalvarado_da and 
Igor Khonin @igorkhonin

Titulky
Page 24 shoes, credits: getty images; bag, credits: Off-White, photography: Alessandro 
Viero; LP, credits: Sleater-Kinney / Page 25 runway looks, credits: getty images, dpa; 
hair slides, credits: Ashley Williams, Kitsch, Asos / Page 39 collage images, credits: getty 
images / Page 58 Armchair WTR-001-R, credits: Sammlung Walter, photography: Isabella 
Hager / Page 59 blouse, credits: Maximilian Lüers; runway looks, credits: getty images, 
dpa / Page 90 sunglasses, credits: dpa / Page 91 runway looks, credits: getty images, dpa; 
activist images, credits: Collina Strada / Page 116 collage, credits: shutterstock; portrait 
Billie Eilish, credits: getty images; Dior tees, credits: getty images / Page 117 illustration, 
credits: Alva Skog; portrait, credits: Anna T-Iron; jewellery, credits: getty images 
 

ESSENTIAL LOOKS 2020/01

NESTÁVÁ SE ČASTO, ŽE NA JEDNOM MÍSTĚ VIDÍTE POHROMADĚ  
TOLIK SKUTEČNÝCH VLASOVÝCH VIZIONÁŘŮ, ALE PRÁVĚ TOHLE  
SE VÝJIMEČNĚ STALO. A TYTO INDIVIDUÁLNÍ TALENTY SE SPOLEČNĚ 
SEŠLY A ZKOMBINOVALY SVÉ OSOBNOSTI PRO VYTVOŘENÍ NĚČEHO 
VĚTŠÍHO, NEŽ JSME MY VŠICHNI. KAŽDÝ SEM PŘINÁŠÍ SVÉ  
VLASTNÍ MYŠLENKY, KTERÉ PAK SDÍLÍME, DISKUTUJEME O NICH  
A VYTVÁŘÍME - PŘI TOM VŠEM PRACUJEME JAKO TÝM. 

TÝM

MOC VÁM  
DĚKUJEME



www.schwarzkopfpro.com

#essentiallooks
#schwarzkopfpro 
#togetherapassionforhair 

www.schwarzkopfpro.com

#essentiallooks
#schwarzkopfpro 
#togetherapassionforhair 


